
 

 

 

 

 

LAZDIJŲ R. STEBULIŲ MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAZDIJŲ R. STEBULIŲ MOKYKLOS UGDYMO PROCECO ORGANIZAVIMO 

NUOTOLINIU BŪDU TVARKOS APRAŠO 

 

2020 m. kovo      d.  Nr. STEVI -   

Stebuliai 

   

Vadovaudamasi Rekomendacijomis dėl ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 

Nr. V – 372 ,,Dėl rekomendacijų ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu patvirtinimo“, 

t v i r t i n u  Lazdijų r. Stebulių mokyklos ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu 

būdu tvarkos aprašą (pridedama).  

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

l. e. direktoriaus pareigas                                                                        Rasa Juškauskienė           

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Snieguolė Mažeikienė, tel. (8-318) 54831, el. p. stebuliu.mokykla@lazdijai.lt 


